2011 年 6 月 22 日

お客様各位

株式会社カウネット

０１２０－０２８－７７５

（午前８時００分～午後８時００分 ： 日祝休み）

大王製紙「エリエールティッシュー」の自主回収に関するお知らせ

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび、弊社で販売させていただきました「エリエールティッシュー」の一部の生産ロットにおきまし

て、メーカーである大王製紙株式会社より、金属片の混入に伴う自主回収の連絡がございましたのでお

知らせいたします。

自主回収等の詳細につきましては、メーカーホームページ（http://www.daio-paper.co.jp）をご覧いただき

ますようお願い申し上げます。

なお、お客様のお手もとに下記の対象商品がございましたら、大変お手数をおかけいたしますが、下記

「大王製紙株式会社  お客様相談室」までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

お客様には、大変ご迷惑おかけいたしますことをお詫び申し上げます。

記

【対象商品】

商品番号：5007-9865 商品名：「エリエールティッシュー １パック」  2011 年春夏号ｶﾀﾛｸﾞ 730 ページ掲載

商品番号：4113-7406 商品名：「エリエールティッシュー１２パック」          同上

【弊社における該当ロットの販売期間】

２０１１年６月７日～６月２０日

【お問合せ先】

大王製紙株式会社 お客様相談室

フリーダイヤル 0120-356-505

受付時間：月曜～金曜日 午前９時３０分～午後 4 時３０分（土、日、祝日を除く）